لِبَاسٌ (לְבָשׁ) *vestis, indumentum.* 30.

لَحَاظٌ pl. الْمُكَاظَةُ ^{oE} *actus limis oculis*
spectandi, das Schelsehen. 97.

لְשׁוֹן (לִשְׁוֹן) بَسَانٌ lingua 7. 8. al., specia-
tim dicitur de lingua obtrectatrice et
maligna in sent. 78; ut Hebraei ca-
lumniatorem appellant אֵישׁ לִשְׁוֹן Ps.
140, 12.

تَفْنِيْظٌ pl. **الْفَنَاظُ** ^{o²} *pronunciatio, vox,*
sermo. 97.

نَمْ non; iungitur futuro apocopato et sic
negat praeteritum; e. c. **لَمْ يَتَعَدَّ**
لَمْ يَرُ non transgressus erat limitem
suum sent. 35. 75.

٤٣
تُو si, quod si; indicat conditionem hypotheticam s. suppositivam i. e. eam, cui revera satisfactum esse vel satisfactum iri, dicenti probabile non est, quapropter verba quae sequuntur, in utraque parte enunciationis per coniunctivum vertenda sunt. Differt ab ﴿، ut ﴿، ab ﴿. Vide de Sacri gr. I. p. 161. ss. Ewald. gr. II. p. 311. Quapropter in sentent. 1.

شَفَ الْغَطَّاءُ non vertere lice
(vid. Heidelberg. Jahrbüch. d. Lit.
7 Hft. 1834. p. 724. s.): „Wenn auf
gedeckt war die Decke“, sed ut ne
quidem fecimus in *Specimen Senten*

Ali Chalifae: „Wenn der Schleier aufgedeckt gewesen wäre.“

لَنْ *lenis, mollis, placidus fuit.* 63.

ما (מָה) pron. *id quod* 45., *quod, quid, quid,* *quantum* 5. 11., *quid?* — Ex pronom. interrogat. ortum est

ما negativ. *non*, ut ما Iob. 16, 6.

Cant. 8, 4.; cum praeterito indicat rem paulo ante praeterlapsam. 1. de Sacy gr. I. p. 516.

ما مَكَبَّةٌ vide s. حَبْ.

ما مَكَنَّ (cognat. est בְּחַן) *tentavit.*

ما مَخْتَنَةٌ *res, qua tentatur homo, afflictio, calamitas.* 12.

ما مَرْأَةٌ et ما مَرْوَةٌ vir. 4. 35. al. ما مَرْوَةٌ et ما مَرْوَةٌ *virilitas, անծղելա, fortitudo.* 24.

ما quod in vigesima sententia legitur, aut a رَأَى (רָאָה) III. *simulate et per hypocrisin egit derivari potest, ut, quemadmodum est in Meninskii lexic., conveniat cum رَيَّا et مُرْسِى simulatio, hypocrisis, aut a مَرْجِى (مَرْجِح) III. contendit disputando, ut significet contentionem. Persa utrumque coniunxit.*

صَلَصَ primigenia huius et cognatarum radicum صَلَصَ, صَلَصَ, صَلَصَ, صَلَصَ al. nec non hebraicarum صَلَصَ, صَلَصَ, صَلَصَ, صَلَصَ al. potestas est in *fricando* et *lerendo*, quo actu aliae res firman- tur, aliae debilitantur vel conficiuntur.

صَلَصَ morbus. 32.

صَلَصَ nom. act. coni. III. a صَلَصَ (cognatum est شُوك) *iocari cum aliquo, dum aut ludibrio eum habes, aut scurrili dicacitate oblectas.* 50.

صَلَصَاتَلَّ (cognatas radices vide in Ge- sen. lex. s. v. حَبَلَ et حَبَلَ) *fimelum, sterquilinium.* 41.

صَلَصَاتَلَّ vide s. سَلَلَ.